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' No. EXPEDIENTE

CESAC-DAF-CM-2020-0054

Fecha de emision: 4/12/2020 7

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
ORDEN DE SERVICIOS
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CESAC-2020-00117
Descripcién: Adquisicién de Extintores, Mantenimiento y Llenado

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razén social:  Circulos de Seguridad Contra Incendios, SRL

RNC: 132045752

Nombre Comercial: Circulos de Seguridad Contra Incendios, SRL
Domicilio Comercial: Manuela Diez, 10305 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-914-5371

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Cheque

Plazo de pago con recepcién conforme: 60 dias
Monto Total: 391,288.00 /

Moneda: DOP

Detalle

4 Imp
Precio Moneda % ITBIS

Item Codigo Descripcion Cantidad Unidad Unit Descuento Moneda

% Orig ;
s/ITBIS LS Orig

Otros
Impuestos Sub Total
Moneda Moneda Orig
Orig
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RORIAL

Cadigo

4619160
1

Descripcion

Extintores ABC
DESLB

Cantidad

Unidad

Precio
Unit
s/ITBIS

4,000.00

Imp
Moneda
Orig
s/iTBIS

92,000.00

ITBIS
Moneda
Orig

16,560.00

Otros
Impuestos
Moneda

Orig
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Sub Total
Moneda Orig

108,560.00

4619160
1

Extintores ABC
DE 10 LB

10.00

ub

5,700.00

57,000.00

10,260.00

0.00

67,260.00

4619160
1

Extintores ABC
DE 20 LB

2.00

ub

7,000.00

14,000.00

2,520.00

0.00

16,520.00

7210151
6

Rellenadoy
mantenimiento
de extintor ABC
10 LB

47.00

ub

1,500.00

70,500.00

12,690.00

0.00

83,190.00

7210151
6

Rellenado y
mantenimiento
de extintor
Dioxido de
carbono (CO2)
de5LB

1.00

up

1,000.00

1,000.00

180.00

0.00

1,180.00

7210151
6

Rellenado y
mantenimiento
de extintor
Didxido de
Carbono (CO2)
de 10 LB

13.00

uo

1,500.00

19,500.00

3,510.00

0.00

23,010.00

7210151
6

Recomendaci
on extintor
Halotron de 20
LB

2.00

ub

6,500.00

13,000.00

2,340.00

0.00

15,340.00

7210151
6

Rellenado y
mantenimiento
de extintor
Halotron de 20
LB

2.00

ub

9,000.00

18,000.00

3,240.00

0.00

21,240.00

7210151
6

Rellenadoy
mantenimiento
de extintor ABC
de 20 LB

6.00

ub

3,000.00

18,000.00

3,240.00

0.00

21,240.00

10

7210151
6

Rellenado y
mantenimiento
da axtintor ABC
Automatico de
10 LB

2.00

ub

2,300.00

4,600.00

828.00

0.00

5,428.00

11

7210151
6

Rellenado y
mantenimiento
de extintor ABC
Automitico de
20 1B

1.00

ub

9,500.00

9,500.00

1,710.00

0.00

11,210.00

7210151
6

Rellenadoy
mantenimiento
de extintor
Rodante
Dioxido de
Carbono (CO2)
de 25 LB

1.00

ub

§5,500.00

5,500.00

0.00

6,490.00

13

7210151
€

Recomendaci
6n extintor ABC
de 20 LB

1.00

ub

9,000.00

9,000.00

1,620.00

0.00

10,620.00
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Subtotal RD$ 331,600.00
Total Descuentos RD$ 0.00
Total [TBIS RD$ 59,688.00
Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RDS 391,288.00 /

Observaciones: Adquisicion de Extintores, Mantenimiento y Llenado.

Plan de entrega

Cantidad Fecha

ipcion Direccion 4 2
Descripcio 1 de entrega requerida AR
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VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE\EOS.\SANTG'S , /S
/ Nombre y Apellido™~  —— =
i .
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